PORTARIA Nº  723/2010

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS
NO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATA O
EDITAL 001/2007.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso das  atribuições delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275, de 11 de abril de
2008 e 19.425 de 28 de janeiro de 2009, resolve:

Artigo 1º - Convocar o candidato abaixo relacionado,

para entrega de documentos e posse, devendo comparecer na sede da Secretaria
Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos - Diretoria de Recursos
Humanos, situada na Rua Brahim Antônio Seder, nº 34 , 3º andar, Centro, nesta
cidade, na data e horário mencionados, munido dos documentos pessoais, listados na
Portaria nº 141, de 03 de março de 2008, bem como demais comprovações, em
conformidade com o que estabelece o item 12 do Edital 01/2007.

NOME CARGO INSCRIÇÃO POS. DATA HORÁRIO

Bárbara di Fini Xavier PROCURADOR 839.675-2 22º 14/10/2010 09:00

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de outubro de 2010.

SORAYA HATUM DE ALMEIDA
Secretária Municipal de Administração,Logística e

Serviços Internos em Exercício